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Juletrefest: 

Bilde fra loge Veøy sin juletrefest i Odd 

Fellow`s lokaler Lønsetgården 1966. Ikke 

mange av ansiktene  er gjenkjennelige, 

men mener at den som er markert som 1 er 

Kari Bugge, 2 er Bente Tovan, 3 er Finn 

Bugge og 5 er Frode Sættem. Så kan det 

være opp til brødrene å avdekke om det er 

andre kjente ansikter. 

Loge Veøy sin juletrefest ble tradisjonelt 

avholdt i logen sine lokaler i Lønsetgården 

28.desember. I tillegg til brødre,  var det i 

hovedsak familie med barn og barnebarn 

som deltok. I dette tilfellet (1966) var det 

også invitert barn fra Symra Barnehjem. 

Det var tradisjon med gang rundt juletreet 

og julesanger, leker og småpakker til 

barna. Pakkene var det julenissen som 

delte ut. Det musikalske følget ble ledet av 
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organist Hatlen. Vi husker jo at det 

gjennom mange år var Ole Lindahlen som 

var nisse, men han var ikke begynt i logen 

i 1966. Så hvem som er nisse på bildet her 

er ukjent. Kanskje noen av de eldste 

brødrene kan huske det. I noen tilfeller var 

det også invitert en tryllekunstner fra 

Vestnes, en populær underholdning både 

for barn og voksne. Julekaker ble også 

servert. Det var tradisjon at juletrefestene 

startet kl.16:00 og varte i maks 3 timer. 

 

Julemøte: 

Det var også på 60-tallet tradisjon med 

julemøter. Etter møte i logesalen, møttest 

brødrene til julemiddag i festsalen. Der ble 

de mottatt med juletoner fra logens egen 

blåsegruppe som bestod av 8 – 10 

personer. Og som br. Paul Sandøy da 

brukte å si «Når I kommer inn her og hører 

juletoner, så får I julestemning». Denne 

blåsegruppa var et populært innslag som 

skapte skikkelig julestemning i lokalene. 

Det var byens musikkleder Ola Ås som 

stod for organiseringen av denne, en 

tradisjon som han tok med seg fra sin 

logetid i Trondheim. 

Julemøtene var veldig høytidelige. Det var 

gode taler som oftest med hovedfokus på 

logen og julehøytiden. Julesanger var også 

et av innholdene. I tillegg så var det 

utlodninger med gevinster alt fra røkelaks 

(fast gave fra Bjarne Teistklubb) til 

dresser. En del av logebrødrene var 

reisende innen klesbransjen. I og med at de 

ikke hadde mulighet til å møte på så mange 

møter ellers i året, stilte disse opp med 

gaver som bukser og dresser til 

utlodningen. Og i den anledning så sies det 

at det alltid var br. Knut Dalseng som vant 

buksa.  

Julemøtene ble gjennomført på en festlig 

men stilfull måte. Det var ikke alltid at de 

siste brødrene forlot festlokalet helt 

frivillig, og det var heller ikke uvanlig at 

det ble nightspill hos organist Hatlen. Da 

ble ofte trekkspillet fraktet på kjelke fra 

Lønsetgården og opp til Svenskebyen. 

 

Fortalt av Olaf Sættem til Aadne Orvik 

 
 

 

 
 

 

Nevnd for omsorg 
 

Nå er nok ett år, snart ved ende med mange 

øyeblikk.  

Tiden er nå til å leve det menneskekjærlig 

som er ett av logelivets mål. Nå kan vi 

sammen i loge Veøy vise hverandre den 

oppmerksomhet som ønskes/ trengs for vi 

trenger først og fremst hverandre. 

I nevnd for omsorg vil vi oppfordre 

brødrene til å bruke oss mer aktivt for å 

kunne nå de brr som kunne trenge litt 

ekstra omsorg i hverdagen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det være seg ikke nødvendigvis bare ved 

sykdom. Det er nå vi kan gjøre forskjellen 

gi det smil til å løfte hverandre til å se 

muligheten fremover med håp.  

 

God jul ønskes brødre i loge Veøy med 

V. K. og S. fra nemnd for omsorg med 

brødrene: 

John-Kristian Bjørseth, Per Trygge 

Mundal, Robin Juberg, Finn Ove 

Bjørnrem, Kristian Faksvåg og Bernt Arild 

Skarsbø 

 

 



 
 

3 

Kjære brødre! 
En logetermin er tilbakelagt med mange fine 

møter. Vårt nye embedskollegium har med 

tillit, gjort sitt beste for at vi alle skal kunne 

få et godt innhold på logemøtene og etter-

møtene. Det gode oppmøtet vi har hatt, har 

vært og er inspirerende for oss alle. Dette 

gjør at vi alle vokser med oppgavene og ikke 

minst at vi blir bedre og mere 

menneskekjærlige. 

I løpet av høsten har vi faktisk valgt og 

utnevnt over 90 tillitsvalgte i vår loge for 

inneværende valgperiode. Det høres mye ut, 

men det er faktisk slik. De mange embeder 

og nevnder vi har, er av stor betydning. Vi 

har ikke dette bare for at vi skal ha det, men 

hvert enkelt embede og medlemmet i hver 

enkelt nevnd er brødre som har tatt på seg 

oppgaver som man videreutvikles i. Alle er 

like viktige og avgjørende for at vi skal 

kunne arbeide mot våre mål. 

Det har vært etterlyst at man kanskje bør ha 

noen arenaer hvor man kan ha litt mere 

uformelle og formelle diskusjoner omkring 

vårt arbeid og innhold på våre ettermøter. 

Dette er gode tanker som vi må arbeide 

videre med. Alle forslag mottas med takk og 

vil bli tatt hensyn til når vi på nyåret tar opp 

dette temaet. Jeg tror at en slik arena eller 

arenaer vil styrke logen.  

Igjen kan vi konstatere at våre åpne møter 

har gitt gode resultater. På nyåret skal vi 

innvie fem nye brødre til vår loge. Dette er 

svært bra, men samtidig også en utfordring. 

Det som er viktig for oss alle, er at våre nye 

brødre får den oppmerksomhet og opp-

følging de fortjener. Her har vi alle et felles 

ansvar. 

Når jeg innledningsvis nevnte alle de 

tillitsverv vi har, ser jeg for meg at vi i 

logesalen eller på ettermøtene kan få 

presentert noe av det arbeidet som blir gjort.  

 

 

 

 

 

Dette vil være belærende for oss og ikke 

minst gjøre eierskapet til det man arbeider 

med mere verdifullt. Ikke minst vil det være 

nyttig å vite hva man kan bruke de 

forskjellige nevnder til og kunne komme 

med innspill. Selv om man ikke er med i en 

nevnd eller har annet tillitsverv, så er det 

viktig at man kan inkluderes i alles arbeid. 

Nå nærmer den store høytid seg med 

stormskritt. En høytid de aller fleste ser frem 

til med forventninger og glede. Julehøytiden 

gjør noe med oss alle. Selv om velferds-

samfunnet har gjort det slik at det er «litt jul 

hele året», så er det andre verdier enn de 

materielle som gjør seg gjeldende. 

Julehøytiden er også ettertankens og 

omtankens tid. Kanskje vi burde bli enda 

flinkere til å ta med oss disse verdiene også 

gjennom hele året? 

Så er det slik at julehøytiden også kan være 

tung og ensom. Våre tanker går spesielt i år 

til de etterlatte etter bror Andreas Rekdal. 

Også andre brødre har nok noen som i år 

ikke får oppleve denne høytiden. For disse 

blir savnet ekstra tydelig i denne tiden. Men, 

minnene – de gode minnene – vil være der 

for alltid. 

Ha i tankene oppmerksomhet og vennlig 

omsorg for alle disse. By litt av deg selv –det 

er den beste gaven. 

Jeg ønsker alle brødre med familier en 

fredfylt God Jul og et Godt og innholdsrikt 

Nytt År! 

 

Med broderlig hilsen  

i Vennskap, Kjærlighet  

og Sannhet. 

 

 

 

 

 

Rolf Bjørseth 

OM 
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Br. Andreas Kåre Anders Rekdal  
døde torsdag 24. oktober 2013, nær 70 år 

 gammel. 

 

Hans Ordensvita er som følger:  

Innviet: 25.04.1972  

1. Grad:  23.01.1973 

2. Grad: 23.10.1973 

3. Grad: 26.03.1974  

Han fikk tildelt 25-års Ve.Ju. den 13.05.1997.   

 

Andreas ble fødd 23. november 1943 og 

var eldst i en søskenflokk på fire. Han 

utdannet seg til siviløkonom og hadde en 

rekke yrker. Bl.a. i Sunnmøre Kredittbank i 

Ørsta, Ekornes Fabrikker, Skatteetaten i 

Molde, Felleskjøpet, og avsluttet sin 

yrkeskarriere i Hydro Tech, Kristiansund. I 

tillegg hadde han i alt 14 styreverv, m.a. i 

Rekdalbygg AS i over 40 år, det som 

senere ble Rekdal Eiendom.  

Andreas var i lengre perioder borte fra 

logen p.g.a. arbeid. Da han endelig ble 

pensjonist, ville han ta opp igjen logelivet 

som betydde så mye for han. Men det gikk 

ikke som han hadde planlagt. Han ble 

rammet av en alvorlig sykdom, men tross 

for dette, møtte Andreas opp i logen. For 

han var dette viktig og en  

 

 

vitamininnsprøyting for å fokusere på 

andre ting enn sin sykdom. Andreas var en 

god samtalepartner som var lyttende og 

som også i logen kom med gode råd og 

veiledning.  

Før han nå gikk bort, så kunne han se 

tilbake på 41,5 års virke i logen. Han 

skulle fått tildelt sin 40 års Ve.Ju. i 2012, 

men optimistisk som han var, valgte han å 

vente med mottakelsen av denne til han ble 

frisk. Men slik gikk det altså ikke. 

Andreas var en familiens mann. Ikke bare 

for sin egen familie,  men hadde også 

omtanke for hele sin slekt. Han var høyt 

respektert og elsket av alle rundt seg. 

Andreas var en person som fokuserte på 

det å hjelpe andre fremfor å dyrke sine 

egne interesser, og han stilte alltid opp når 

noen trengte hjelp eller støtte. 

 

 

 
 

 

 
 

Ansvarlig utgiver av Veøynytt: 

Loge nr. 11 Veøy av I.O.O.F., Molde 
Ansvarshavende: Br. OM. 

I redaksjonsnevnden:  Johan Julnes,  

Aadne Orvik, Vidar Bjørkly (foto) og 

John-Kristian Bjørseth (Web.ansvarlig). 

 

 

 

 

Logehuset i Molde. 

 

Har noen av brr. fått ny boligadresse, e-post adresse, eller telefonnummer så må de  

straks gi beskjed til bror Sekretær. Gå inn på loge Veøy sin hjemmeside, så finner du 

hans telefonnummer eller e-post adresse. 
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Det nyvalgte/utnevnte Embeds- 

kollegiet i loge Veøy for  

perioden 2013-15: 
 

Stor-/Rådsrepresentant Bjørkly, Vidar 

Kapstø  

Fung.Eks OM Tovan, Terje  

Overmester Bjørseth, Rolf 

Undermester Settem, Johan Oddbjørn  

Sekretær Bjørseth, John-Kristian  

Skattmester Toft, Bjørn  

Kasserer Eide, Svein Ove  

Ceremonimester Bøe, Ingemar  

Kapellan Knutsvik, Egil  

Inspektør Westad, Terje  

Indre Vakt Mundal, Per Trygge  

Ytre Vakt Solem, Tonny  

Musikkansvarlig Aanes, Nils Arne  

Arkivar Julnes, Johan 

OMs høyre ass. Juberg, Kjell Robin 

OMs venstre ass. Halås, Helge 

UMs høyre ass. Nås, Jan-Erik 

UMs venstre ass. Røsberg, Svein 

CMs høyre ass. Ohrvik, Lasse  

CMs venstre ass. Sæther, Geir Jarle  

Inspektør ass. Johansen, Sigmund Monrad 

Musikkansvarlig ass. Svein Strande 

 

 
Foran fra v. Terje Tovan, Rolf Bjørseth, Johan Settem og Vidar Bjørkly Bak f.v. Egil Knutsvik, 

John-Kristian Bjørseth, Svein Ove Eide, Bjørn Toft, og Ingemar Bøe. 
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Program loge nr. 11 Veøy  

vår 2014 

07.jan Nyttårsmøte □ BFV Regi □ V 

14.jan 0 + Galla 

21.jan 0 TW XX ≡ Regnskap, Rapporter    

           nevnder 

28.jan 0 Instruksjon Fd. 

04.feb 0 Sponsoraften. 

11.feb 0 Fellesmøte □ AV Regi □ Ankeret 

18.feb = + 

25.feb 0 Sosialaften 

04.mar 0 Torskeaften 

15.mar Årsfest m/damer 

18.mar - + 

25.mar ≡ + Galla 

01.apr 0 Yngre brr. aften 

08.apr 0 25 VeJu Galla 

15.apr 0 Påskemøte Fellesmøte □ BFV   

           Regi □ V 

22.apr 0 + Galla 

29.apr 0 Sosialaften 

06.mai Bedriftsbesøk 

13.mai - + 

17.mai Familietreff □ BFHMV Regi □ B 

20.mai O 

27.mai O 

03.jun Sommermøte 

 

 

 

Leir nr. 18 AMBOLTEN  

  
1. termin 2014:  

31.01   P XX Regnskap           Kristiansund 

28.02    P og DGL Galla          Sunndalsøra 

28.03    P og DKP Galla          Molde 

25.04    P Fd                      Kristiansund 

Alle leirmøter begynner kl. 19.00  

 

Storrepr. Steinar Solem mob. 905 34 929  

Eks HP Vidar Bjørkly mob. 902 03 611  

HP Leif Aslaksen mob. 918 77 520  

YP Einar Pedersen mob. 959 36 096  

1. HM Odd Nasvik mob. 906 16 480  

Sekr. Hans Ivar Mundal mob. 992 66 284  

Skm. Oddvar Herje mob. 916 23 840  

Kass Geir Tore Vestad mob. 928 38 783  

2. HM Birger Enaasen mob. 900 79 142  

 
 
 
 
 
 
 
 

Husk Loge Veøy med 

grasrotandelen og vær 

med å bestemme hva 

din del skal brukes til  
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 På bildet: Bak: DSS Arne Reistadbakk, 

OM Terje Tovan og Storrepr. Vidar 

Bjørkly. Foran fra v: br. Rolf Huseby og 

br. Olaf Sættem 
. 

To nye 50 års veteraner i loge 

nr.11 Veøy. 
Tirsdag 28. mai 2013 ble brødrene Rolf 

Huseby og Olaf Sættem tildelt 50 års 

Veteran Juvel. Begge var innviet i loge nr. 

11 Veøy den 28. mai i 1963. 

 

 

Tildelingen ble gjennomført på en 

høytidelig og stilfull måte, ledet av DSS 

Arne Reistadbakk og med Storrepr. Vidar 

Bjørkly som fungerende Stor Marsjall. 

DSS Arne Reistadbakk holdt en varm og 

personlig tale til de to veteranene og takket 

for deres trofaste oppmøte på logens møter. 

Under brodermåltidet talte br. OM Terje 

Tovan hvor han anskueliggjorde hvor lang 

tid 50 år egentlig er. Han takket også 

veteranene for trofast oppmøte og 

brennende engasjement. 

Begge veteranene holdt hver sin tale hvor 

de reflekterte over sitt lange logeliv og den 

betydning dette hadde hatt for dem. 

Br. Per Næss overbrakte hilsen og gaver til 

jubilantene fra br. Eks OM Knut Bugge, 

loge nr.101 Fanne, som gikk inn i loge 

nr.11 Veøy noen måneder før dem.  

Takk for maten-talen ble holdt av br. 

Karstein Farstad som for øvrig også er 50 

års veteran. 

Loge nr. 11 Veøy har nå fire 50 års 

veteraner. I tillegg til de tre ovennevnte har 

vi br. Ivar Gulseth som også var til stede 

under tildelingen. 

 

 

 

 

Tre nye 40 års veteraner i loge nr.11 Veøy. 
 

Den 15. oktober fikk loge Veøy 3 nye 40-års veteraner. Seremonien ble ledet av 

Storrepresentant Vidar Bjørkly assistert av Eks.OM Aadne Orvik som fungerende Stor 

Marsjall. Fra v: Lars Åge Melbø, Christian Meinich Aastebøl og Svein Strande. 
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Sommermøte/bedriftsbesøk 

2013 
 

Tirsdag 4. juni, bussavgang fra Strandgata 

14, kl. 17.15, turen gikk til Storholmen ute 

ved Hustadvika og Hustadvika gjestegård. 

Yr hadde meldt om sol frem til kl. 18.00, 

deretter sol og skyer ut dagen, 10 grader og 

vind fra nord/nordøst styrke 7 m pr. sek. 

Ved ankomst ca. kl. 18 så dette ut til å 

stemme bra.

Bussen stoppet ved «Brendevin utsalget». 

Vi ble sluset inn, fikk en Akevitt i hånden, 

og deretter holdt bror Leif Bendik Hustad 

et interessant foredrag om Storholmen med 

et historisk tilbakeblikk. 

Så var det over til hovedbygningen, kaffe 

til den som ønsket det og deretter tok vi 

plass i konferansesalen. Bror OM Terje 

Tovan ønsket velkommen, og benyttet 

anledningen til å ønske samtlige brr. med 

familier en riktig god sommer. Så holdt 

Erik Berg en presentasjon av satsningen i 

Classic Norway, både til nå og videre 

planer. Han fortalte spesifikt om planene 

for Storholmen og viste tegninger og 

bilder. Det ble også tid til en rask 

gjennomgang av de øvrige forretnings-

områdene hvor Berg-familien opererte. 

Bror OM Terje Tovan takket for 

orienteringen og for gjestfriheten og 

overrakte blomster fra logen. 

Da var det klart for bespisning, og oppe i 

andre etasje var det dekket på til samtlige 

54 brødre inklusiv en besøkende bror. Vi 

fikk servert velsmakende fiskegrateng med 

raspet rå gulrot og poteter. To glass drikke 

var inkludert. Til kaffen fikk vi kake og et 

glass konjakk. Avslutningsvis måtte vi 

gjøre opp for herligheten, og det ble brukt 

bøtte til innsamlingen. Busstur og mat å 

drikke så langt kom på kr. 100.- !! 

I hytte nr. 3 var det etablert loge Veøys 

mobilbar hvor forfriskninger kunne kjøpes 

til hjemmevante priser. Ute ble det som 

skikken tilsier konkurrert i skotthyll og 

pilkast. Skotthyllkonkurransen ble vunnet 

av team Pål Gaasøy/Sigmund Gribbestad. 

Pilkastkonkurransen antas å ha blåst bort. 

Det ble litt kaldt utover kvelden, dette førte 

til at mobilbaren presenterte et nytt og 

varmende produkt, nemlig Irish coffee. 

Dette ble svært godt mottatt av brødrene. 

Bror Leif Bendik Hustad hadde, mens 

konkurransene pågikk, også omvisning på 

loftet på «Brendevin utsalget». Her var det 

utstilt gjenstander fra Stopleleivraket, antas 

å vær fra tidlig på 1700 tallet, som ble tatt 

opp i 1985. Utstillinga er fra 2009, og vi 

fikk en fin innføring i dette historiske 

funnet. 

Bussen kom som bestilt kl. 22.30, da hadde 

vi hatt et fantastisk flott sommermøte og 

må bare takke komiteen som besto av 

brødrene Leif Bendik Hustad, Frode 

Haukaas, Helge Halås og Odd Erling 

Skaaheim. 
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Fra v: Askjell Hagset, Tore Sylthe, Sigmund Gribbestad, Terje Westad, Frode Haukaas, 

Helge Halås, Ivar Røn, Terje Tovan, Nils Georg Melsæter,Geir Einar Solemdal, Arne 

Akselvoll, Wessel Lund. Per Trygge Mundal i aksjon med perfekt skotthyllkast. 

 

 
I «Brendevin utsalget». Sittende  fra v: Kristian Faksvåg, Ivar Ellingsgård, Terje Westad, 

Karl Fredrik Leirvik, Svein Strande, Oddvar Herje, Arne Akselvoll, Øyvind Knutsen. Bak fra 

v: Ole Bjørn Hoel, Bjørn Toft, Karl Magne Midthaug, Jon Austad, Are Krohn Venås. 



 

 
 

10 

Odd Fellow Huset Molde AS 

  
Styreleder har ordet! 

 

Vårt flotte Logehus er organisert som 

et aksjeselskap(Odd Fellow Huset 

Molde AS) med et styre hvor alle 

Logene i Molde har en styreplass, det 

vil si 5 medlemmer.  Selskapet eies av 

Logene med lik eierandel av A-aksjer. 

I tillegg eier Logene nå samtlige B-

aksjer, til sammen xxx aksjer som 

tidligere var eiet av brødre/søstre i 

Molde.  

Undertegnede er valgt som styreleder i 

perioden 2012-2013. Styrets ansvar er å 

sørge for en mest mulig rasjonell drift av 

Logehuset, og samtidig sørge for å forvalte 

vår ”juvel” på best mulig måte.  

Vårt Logehus ble realisert gjennom en 

betydelig dugnadsinnsats fra engasjerte 

medlemmer, og ble tatt i bruk i 2001. I 

tillegg har vi tatt opp et banklån med en 

restgjeld som pr. i dag er på ca 5,2 mill. 

For å finansiere driftskostnader, renter og 

avdrag på lån, må Logehuset sørge for 

tilstrekkelige leieinntekter som i hovedsak 

kommer fra Logene.  I tillegg leier 

selskapet ut en leilighet i 3. etasje og et 

areal i kjeller. 

Logene betaler leie i forhold til antall 

medlemmer, og med ca 430 medlemmer 

totalt i Molde, utgjør årlige andel fra hvert 

medlem ca kr 1 900 av årskontingenten på 

kr 2 400.  

Årlige inntekter er ca kr 1 000 000, og vi 

betaler kr 280 000 i avdrag på vårt 

banklån.  For å møte fremtidige 

vedlikeholdsbehov har vi nå til sammen 

satt av ca kr 500 000 i midler, og etter 

mange års bruk er det nok ikke lenge til før 

behovet melder seg.   

Etter lang innsats har Johan Settem overlatt 

vaktmesterjobben til Jan-Martin Simonsen 

i Loge Bolsøy. Jan-Martin sørger for at 

nødvendig vedlikehold etc blir utført.  Vi 

har neste år noen større prosjekter ang. 

utvendig vask av vegger og tak. Har du lyst 

til å bidra med vedlikeholdsprosjekter i 

logehuset hører jeg gjerne fra deg.  

Dersom du har spørsmål/ideer/synspunkter 

om Logehuset eller ønsker tilsendt 

årsregnskapet for 2012, er det bare å ta 

kontakt! 

Styreleder Arne H Sæther, 

arne.sather@kpmg.no  
 

 
 

mailto:arne.sather@kpmg.no
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Matkjøring 
 

Loge nr 11 Veøy har avtale med Molde 

kommune om utlevering av middager til 

eldre og trengende i Molde by.  

Kommunen har signalisert at det vurderes 

alternative løsning for utkjøring av 

middager, men har nå bekreftet at avtalen 

forlenges for 2014(minst).  

Årlig leveres det over 25 000 middager og 

vi har 22 biler på veien i løpet av uka.  Det 

er brødre og søstre fra alle 5 OF-logene 

som bidrar, og i tillegg er Frimurerlogene 

engasjert.  Totalt er det nok ca 150 

brødre/søstre som bruker sin tid (og bil) på 

denne viktige jobben.  Det settes opp 

turnuslister som gjør at oppgaven ikke blir 

for stor for den enkelte kjører.   

Totalt mottar vi årlig en godtgjørelse for 

utlevering av mat og kjøring på ca kr  

 

 

 

600 000 hvorav Loge Veøy sin andel 

utgjør ca kr 150 000. Dette er et viktig 

bidrag for å holde kontingenten nede! 

Det utarbeides nå nye turnuslister for 2014, 

og vi er stadig på jakt etter nye brødre som 

kan stille opp for kjøring.  Det er alltid 

noen utskiftninger i tilgjengelig ressurser, 

og har du lyst til å bidra, er det bare å ta 

kontakt. 

Avslutningsvis vil jeg si at matkjøring er et 

givende arbeid i god Odd Fellow-ånd! 

Dette er et arbeid i Vennskap, Kjærlig og 

Sannhet.  Tusen takk til dere alle som har 

bidratt eller bidrar som kjørere, og vi 

ønsker gjerne velkommen flere som vil 

stille opp! 

Hilsen nemnd for matkjøring 

Overmester, Øyvind Knutsen og Arne H 

Sæther 
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Fem brr. fikk i høst tildelt Den høye Sannhets grad 

 
 

 
Den 24. september fikk 4 nye brr. tildelt Den høye Sannhets grad. Fra v:Kjell Skånes, Arild 

Skånes, OM Rolf Bjørseth, Leif Bendik Hustad og Tommy Andre Tornes 
 

 
Br. Ove Magnussen hadde ikke anledning til å møte da de 4 andre fikk tildelingen. Istedenfor 

fikk han tildelt sin 3. grad i loge nr. 101 Fanne onsdag 23. oktober. 

 
 


